厦门兴才职业技术学院教务处文件
【2024】 7 号

关于做好 2024 届及往届毕业生必修课、选修课程

补学分报考的通知

各二级学院：

为了促进 2024 届及往届毕业生顺利毕业，教务处将安排 2024 届

及往届毕业生必修课程和选修课程补学分报考工作，现将相关事项通

知如下：

一、必修课程报名

1、此次为 2024 届学生毕业前的一次补学分考试，请辅导员务必

将报考事宜通知到位。辅导员可在附表中查看未修满学分学生名单及

课程，如有出入，以教务系统学生课程成绩为准。

2、请必修课未修满学分的学生于 3 月 14 日至 3 月 21 日在电脑

端登陆教务网（jw.xmxc.com）点击“教务系统（新版），按照以下

报考流程完成网上报考。报名时间截止后报考系统将自动关闭。

3、网上报名结束后，教务处将网上报名表发给辅导员，请辅导

员以班级为单位在规定时间内将报考费交到财务处。

4、此次考试时间安排另行通知。

二、选修课程报名

1、报名对象：未修满选修学分的毕业生。

2、报名时间：2024 年 3 月 14 日—2024 年 3 月 20 日（报考请填写

附件 3 表）。

3、学习及考核：选修课程采用超星平台进行网络修读及考试，具

体修读及考试时间另行通知。

4、每位学生选修课程须修满 8 学分方能符合毕业要求，学分修读

情况可登录教务系统或附件 2查询。本次学生最多可选报 4门选修课

程，每门课程 2学分。

三、其他相关事项说明

1、学生凭账号登陆教务系统查询课程成绩，必修课程挂科和选

修课程未修满均须报考，若学生漏报或不报将导致不能如期毕业。

2、由于学生外出实习，为了避免学生错过报考时间，请辅导员

将报考通知到位。

未尽事宜，请联系教务处（3）彭老师，电话 0592-6369718

附件 1：2024 届必修未修满学分学生名单及课程

附件 2：2024 届选修课未修满学分学生名单

附件 3：2024 届选修课程报名登记表

教务处

2024 年 3月 14 日